
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa BISSA Cup 2014

Szczecin, 08.02.2014

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Doniezk (UKR) 93-02-21Rekord Świata(Open) 6.15
BUBKA Sergey UKR Donezk (UKR) 93-02-21Rekord Europy(Open) 6.15
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Gandawa (BEL) 11-02-13Rekord Polski(Open) 5.86
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11Rekord Polski(Junior) 5.40
MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.06

Koniec:    

Start:    

1 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino 3.20 PK

2 Karol GRANAT 99-07-17 MKS Kusy Szczecin 3.00

3 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-08-15 MKS Kusy Szczecin 2.80

4 Jakub ADAMCZYK 98-05-11 OSOT Szczecin 2.70

5 Patryk KOZIEŁ 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 1.80

Stanisław IŻYKOWSKI 99-11-09 MKS Kusy Szczecin NM
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Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SUHR Jennifer USA Albuquerque (USA) 13-03-02Rekord Świata(Open) 5.02
ISINBAYEVA Yelena RUS Stockholm (SWE) 12-02-23Rekord Europy(Open) 5.01
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika WARSZAWIANKA Sopot 99-02-13Rekord Polski(Junior) 4.21
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 09-02-15Rekord Polski(Junior mł.) 3.95

Koniec:  14-02-08  10:00:00

Start: 14-02-08   09:00:00

1 Paula WRĘGA 99-04-23 MKS Kusy Szczecin 3.20

2 Berenika SZYCKO 99-05-03 MKS Kusy Szczecin 2.70

3 Monika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 2.40

4 Kamila BARTOSIK 98-01-28 OSOT Szczecin 2.20

5 Julia JASICZEK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 2.00

5 Julia TURCZYNOWSKA 98-05-30 OSOT Szczecin 2.00

7 Ewa BRONK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 2.00

8 Weronika KOTNIS 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 2.00

9 Sandra DUDA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 1.80
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60 metrów K dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 202 Patrycja TEREBIŃSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.263

2 115 Agata PIEKARZ 01-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.464

3 206 Marta WESOŁOWSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.682

Bieg 2/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 153 Weronika JĘDRASZEK 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.102

2 192 Martyna GRUPA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.124

3 190 Ewa SOJSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.263

4 114 Maja OSTROWSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.471

Bieg 3/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 157 Agata KAREŃSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.442

2 108 Aleksandra MISTERSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.751

3 134 Agata BĄCZKOWSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.853

4 93 Gabriela BARTCZAK 02-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 10.004

Bieg 4/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 91 Natalia SIWICKA 03-01-01 MKL Szczecinek(ZPO) 9.561

2 193 Nikola STANKIEWICZ 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.654

3 144 Matylda FERKOWSKA 03-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 10.252

Bieg 5/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 150 Klara GRODECKA 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.772

2 95 Aleksandra FLOREK 02-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 10.024

3 135 Barbara BERK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 10.101

4 181 Karolina PIERÓG 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 10.473

Bieg 6/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 18 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.044

2 11 Klaudia LEWANDOWSKA 01-02-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.122
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3 113 Marcelina OSIŃSKA 02-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.583

4 186 Klaudia RYCHLIK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 10.181

Bieg 7/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 263 Małgorzata CZARNATA 01-01-24 ULKS Tychowo(ZPO) 9.141

2 103 Oliwia KOWALSKA 02-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.433

3 163 Martyna KOKOWSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.954

20 Aleksandra WALCZAK 02-07-19 UKL Ósemka Police(ZPO) DNS2

Bieg 8/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 209 Martyna WOŹNIAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.972

2 3 Weronika CZAJKOWSKA 02-08-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 10.004

3 175 Alicja MIKICIN 03-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 10.181

4 2 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police(ZPO) 10.313

Bieg 9/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 230 Maja HRYCAN 03-04-11 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 10.392

2 119 Julia SZULZ 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 10.653

3 109 Alicja MISTERSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 10.731

4 24 Julia BUDNER 06-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 11.894

Bieg 10/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 161 Ida KLEIBER 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.731

2 159 Paula KIELECKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.752

3 196 Urszula SZCZUKO 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.754

4 92 Dominika AZARKO 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 10.423

Bieg 11/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 89 Daria MILCZEWSKA 01-08-01 MKL Szczecinek(ZPO) 8.772

2 7 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.323

3 137 Blanka BIECZYŃSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 10.211

Bieg 12/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 257 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 9.453

2 253 Anna RYBIŃSKA 02-05-09 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 9.511

3 252 Alicja RYBIŃSKA 02-05-09 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 9.512

Bieg 13/13 Start: 14-02-08   11:00:00

1 70 Julia SZCZERBA 01-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 9.031

2 9 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.472

3 213 Anna KOŁODZIEJSKA 02-12-11 MKS Święc Sławno(ZPO) 10.023
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 10 Ida KLEIBER 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.731

2 Bieg 10 Paula KIELECKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.752

3 Bieg 11 Daria MILCZEWSKA 01-08-01 MKL Szczecinek 8.771

4 Bieg 8 Martyna WOŹNIAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.971

5 Bieg 13 Julia SZCZERBA 01-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.031

6 Bieg 6 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police 9.041

7 Bieg 2 Weronika JĘDRASZEK 02-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.101

8 Bieg 2 Martyna GRUPA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.122

9 Bieg 6 Klaudia LEWANDOWSKA 01-02-03 UKL Ósemka Police 9.122

10 Bieg 7 Małgorzata CZARNATA 01-01-24 ULKS Tychowo 9.141

11 Bieg 2 Ewa SOJSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.263

12 Bieg 1 Patrycja TEREBIŃSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.261

13 Bieg 11 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 9.322

14 Bieg 7 Oliwia KOWALSKA 02-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.432

15 Bieg 3 Agata KAREŃSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.441

16 Bieg 12 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek 9.451

17 Bieg 1 Agata PIEKARZ 01-06-09 MKS Hermes Gryfino 9.462

18 Bieg 2 Maja OSTROWSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.474

19 Bieg 13 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police 9.472

20 Bieg 12 Anna RYBIŃSKA 02-05-09 STS Pomerania Szczecinek 9.512

21 Bieg 12 Alicja RYBIŃSKA 02-05-09 STS Pomerania Szczecinek 9.513

22 Bieg 4 Natalia SIWICKA 03-01-01 MKL Szczecinek 9.561

23 Bieg 6 Marcelina OSIŃSKA 02-02-14 MKS Hermes Gryfino 9.583

24 Bieg 4 Nikola STANKIEWICZ 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.652

25 Bieg 1 Marta WESOŁOWSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.683

27 Bieg 3 Aleksandra MISTERSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.752

26 Bieg 10 Urszula SZCZUKO 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.753

28 Bieg 5 Klara GRODECKA 02-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.771

29 Bieg 3 Agata BĄCZKOWSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.853

30 Bieg 7 Martyna KOKOWSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.953

31 Bieg 3 Gabriela BARTCZAK 02-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.004

32 Bieg 8 Weronika CZAJKOWSKA 02-08-14 UKL Ósemka Police 10.002

33 Bieg 13 Anna KOŁODZIEJSKA 02-12-11 MKS Święc Sławno 10.023

34 Bieg 5 Aleksandra FLOREK 02-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.022

35 Bieg 5 Barbara BERK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.103

37 Bieg 8 Alicja MIKICIN 03-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.183

36 Bieg 6 Klaudia RYCHLIK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.184

38 Bieg 11 Blanka BIECZYŃSKA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.213

39 Bieg 4 Matylda FERKOWSKA 03-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.253

40 Bieg 8 Karolina BURBA 02-12-05 UKL Ósemka Police 10.314

41 Bieg 9 Maja HRYCAN 03-04-11 niestowarzyszony Szczecin 10.391

42 Bieg 10 Dominika AZARKO 01-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.424

43 Bieg 5 Karolina PIERÓG 02-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.474

44 Bieg 9 Julia SZULZ 01-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.652

45 Bieg 9 Alicja MISTERSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.733

46 Bieg 9 Julia BUDNER 06-01-01 UKL Ósemka Police 11.894

Bieg 7 Aleksandra WALCZAK 02-07-19 UKL Ósemka Police DNSDNS
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60 metrów M dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 14-02-08   11:15:00

1 201 Kornel TAMIOŁA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.171

2 171 Hubert MACIEJAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.452

3 262 Dawid STASIAK 01-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 9.344

4 142 Michał DMOWSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.453

Bieg 2/5 Start: 14-02-08   11:15:00

1 211 Hubert KOWALSKI 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.822

2 154 Wiktor KACPERSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.021

3 199 Jacek SZULC 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.423

Bieg 3/5 Start: 14-02-08   11:15:00

1 120 Adrian KAZIMIERAK 01-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.462

2 261 Paweł MAŁOLEPSZY 01-07-23 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 9.404

3 259 Kamil DWORNIK 03-04-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 10.233

25 Kacper URTNOWSKI 04-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) DNS1

Bieg 4/5 Start: 14-02-08   11:15:00

1 140 Piotr CZERNIAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.244

2 260 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 9.393

3 176 Mateusz KRAKOWIAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.541

4 136 Mateusz BIAŁAS 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.742

Bieg 5/5 Start: 14-02-08   11:15:00

1 212 Mateusz ZACZYŃSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.983

2 187 Damian SKAŁDANOWSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.992

3 183 Wojciech POGORZELSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.291
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornel TAMIOŁA 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.171

2 Bieg 1 Hubert MACIEJAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.452

3 Bieg 3 Adrian KAZIMIERAK 01-05-14 MKS Hermes Gryfino 8.461

4 Bieg 2 Hubert KOWALSKI 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.821

5 Bieg 5 Mateusz ZACZYŃSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.981

6 Bieg 5 Damian SKAŁDANOWSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.992

7 Bieg 2 Wiktor KACPERSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.022

8 Bieg 4 Piotr CZERNIAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.241

9 Bieg 5 Wojciech POGORZELSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.293

10 Bieg 1 Dawid STASIAK 01-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.343

11 Bieg 4 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.392

12 Bieg 3 Paweł MAŁOLEPSZY 01-07-23 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.402

13 Bieg 2 Jacek SZULC 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.423

14 Bieg 1 Michał DMOWSKI 02-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.454

15 Bieg 4 Mateusz KRAKOWIAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.543

16 Bieg 4 Mateusz BIAŁAS 02-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.744

17 Bieg 3 Kamil DWORNIK 03-04-10 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.233

Bieg 3 Kacper URTNOWSKI 04-01-01 UKL Ósemka Police DNSDNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Goteborg (SWE) 84-03-04Rekord Polski(Open) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(Junior mł.) 1.85

Koniec:  14-02-08  11:30:00

Start: 14-02-08   10:30:00

1 29 Wiktoria WOJEWÓDZKA 97-12-22 OSOT Szczecin(ZPO) 1.40

2 100 Dominika KOCIUBA 98-07-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.40

3 38 Anita URBANIAK 98-02-07 GULKS Barwice(ZPO) 1.40

4 47 Natalia WEGLEWSKA 97-01-01 KL Wałcz(ZPO) 1.20

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

- - o o o xxxWiktoria WOJEWÓDZKA

- o o o xo xxxDominika KOCIUBA

- o o o xxo xAnita URBANIAK

xxo xxxNatalia WEGLEWSKA

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-02-08  11:30:00

Start: 14-02-08   10:30:00

1 105 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.55

2 117 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.55

3 32 Izabela MAŁECKA 00-03-22 GULKS Barwice(ZPO) 1.40
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4 191 Julia SPERKA 99-08-10 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.35

4 39 Katarzyna WÓJCIK 00-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 1.35

6 90 Paulina PIETRZAK 00-08-16 MKL Szczecinek(ZPO) 1.30

7 205 Katarzyna WALCZAK 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.25

8 197 Joanna SZOFER 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.20

106 Sandra ŁANIEWSKA 00-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DNS

127 Kamila PRABUCKA 99-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZPO) DNS

44 Karolina IWANICKA 99-01-01 KL Wałcz(ZPO) DNS
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o o o o xxxKatarzyna WÓJCIK

o o o o xxxJulia SPERKA

o o o xxxPaulina PIETRZAK

xxo xxo xxxKatarzyna WALCZAK

o xxxJoanna SZOFER

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-02-08   11:45:00

1 227 Radosław GORDON 73-03-03 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 8.124

2 235 Arkadiusz MISIAK 72-06-03 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 8.553

3 226 Radosław GONCIARZ 77-08-22 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 8.692

4 228 Arkadiusz GOŚCIŁO 76-01-12 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 9.171

Bieg 2/2 Start: 14-02-08   11:45:00

1 236 Krzysztof MŁYNARCZYK 73-09-09 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 8.672

2 232 Konrad KRASNODĘBSKI 77-06-13 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 8.931

3 290 Bogusław MICHALAK 72-03-13 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 8.963

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Radosław GORDON 73-03-03 niestowarzyszony Szczecin 8.121

2 Bieg 1 Arkadiusz MISIAK 72-06-03 niestowarzyszony Szczecin 8.552

3 Bieg 2 Krzysztof MŁYNARCZYK 73-09-09 niestowarzyszony Szczecin 8.671

4 Bieg 1 Radosław GONCIARZ 77-08-22 niestowarzyszony Szczecin 8.693

5 Bieg 2 Konrad KRASNODĘBSKI 77-06-13 niestowarzyszony Szczecin 8.932

6 Bieg 2 Bogusław MICHALAK 72-03-13 niestowarzyszony Szczecin 8.963

7 Bieg 1 Arkadiusz GOŚCIŁO 76-01-12 niestowarzyszony Szczecin 9.174
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Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-02-08  11:45:00

Start: 14-02-08   10:30:00

1 37 Adam ŚLIWIŃSKI 99-05-07 GULKS Barwice(ZPO) 1.55

2 279 Bartosz KUCIEJ 99-01-01 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 1.55

3 49 Karol PODSIADŁO 99-01-01 KL Wałcz(ZPO) 1.55

4 166 Dariusz KRZYSZTOFEK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.55

5 283 Bartosz DUDUŚ 99-01-01 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 1.50

6 275 Oskar DOMINGOS 00-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.50

7 239 Michał TOLKO 00-01-01 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 1.45

8 216 Szymon KRZYŻANIAK 00-08-28 MKS Święc Sławno(ZPO) 1.40

9 195 Filip SUCHAŃSKI 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.40

10 31 Marek LIPIŃSKI 00-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 1.35

169 Michał SAWCZYN 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) NM

140 Piotr CZERNIAK 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) NM

42 Mateusz BUCZEK 00-01-01 KL Wałcz(ZPO) NM

41 Adrian AUGUSTYN 99-05-21 KL Wałcz(ZPO) DNS

218 Bartłomiej WYCISZKIEWICZ 00-07-13 MKS Święc Sławno(ZPO) DNS

238 Mikołaj SZYLIŃSKI 00-01-01 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) DNS

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

- o o o o o xxxAdam ŚLIWIŃSKI

xxo o o o xxo o xxxBartosz KUCIEJ

o - o o o xo xxxKarol PODSIADŁO

- - o xo xxo xxo xxxDariusz KRZYSZTOFEK

o o o o o xxxBartosz DUDUŚ

o o o xo xxo xxxOskar DOMINGOS

o o xo xxo xxxMichał TOLKO

o o o xxxSzymon KRZYŻANIAK

- xo o xxxFilip SUCHAŃSKI

o o xxxMarek LIPIŃSKI

x-- xxMichał SAWCZYN

xxxPiotr CZERNIAK

xxxMateusz BUCZEK

 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SIEWRUK Katarzyna UKS-MOS Opole Łódź 12-02-12Rekord Polski(Junior mł.) 8.40

Bieg 1/1 Start: 14-02-08   12:10:00

1 270 Nikola KUDUK 98-03-25 MKL Szczecin(ZPO) 9.144

2 248 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-17 niestowarzyszona(...) 9.293

3 47 Natalia KARABASZ 97-04-27 KL Wałcz(ZPO) 10.672
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60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-02-08   12:05:00

1 61 Aneta FIGA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 9.762

2 121 Marika WÓJS 99-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.784

3 105 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 10.273

4 264 Alicja GRABARCZYK 99-03-02 ULKS Tychowo(ZPO) 11.321

Bieg 2/2 Start: 14-02-08   12:05:00

1 35 Olimpia PRUCIAK 99-09-25 GULKS Barwice(ZPO) 11.113

2 36 Aleksandra SOKOŁOWSKA 99-01-06 GULKS Barwice(ZPO) 11.354

3 32 Izabela MAŁECKA 00-03-22 GULKS Barwice(ZPO) 11.712

4 181 Karolina PIERÓG 02-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.761

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aneta FIGA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.761

2 Bieg 1 Marika WÓJS 99-04-09 MKS Hermes Gryfino 9.782

3 Bieg 1 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino 10.273

4 Bieg 2 Olimpia PRUCIAK 99-09-25 GULKS Barwice 11.111

5 Bieg 1 Alicja GRABARCZYK 99-03-02 ULKS Tychowo 11.324

6 Bieg 2 Aleksandra SOKOŁOWSKA 99-01-06 GULKS Barwice 11.352

7 Bieg 2 Izabela MAŁECKA 00-03-22 GULKS Barwice 11.713

8 Bieg 2 Karolina PIERÓG 02-01-01 MKS Kusy Szczecin 12.764

 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 07-01-28Rekord Polski(Junior mł.) 7.85

Bieg 1/2 Start: 14-02-08   12:10:00

1 254 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 8.232

2 249 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 9.483

3 74 Piotr JAGUCKI 97-03-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 10.174

255 Stanisław STYPA 98-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) DNS1

Bieg 2/2 Start: 14-02-08   12:10:00

1 34 Bartosz OSUCH 98-03-04 GULKS Barwice(ZPO) 9.004

2 112 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.152

3 245 Grzegorz AWTUCH 98-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 9.343
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek 8.231

2 Bieg 2 Bartosz OSUCH 98-03-04 GULKS Barwice 9.001

3 Bieg 2 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino 9.152

4 Bieg 2 Grzegorz AWTUCH 98-08-06 STS Pomerania Szczecinek 9.343

5 Bieg 1 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 STS Pomerania Szczecinek 9.482

6 Bieg 1 Piotr JAGUCKI 97-03-23 LKS Olimpic Szczecin 10.173

Bieg 1 Stanisław STYPA 98-01-20 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(Junior) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(Junior mł.) 2.16

Koniec:  14-02-08  12:00:00

Start: 14-02-08   10:30:00

1 129 Michał WALKOWIAK 97-02-06 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.90

2 76 Maciej LENARTOWSKI 95-12-11 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.90

3 80 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.85

4 79 Borys ŁUNIEWSKI 96-02-12 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.80

4 243 Michał CABAŃSKI 97-06-23 SKLA Słupsk(POM) 1.80 PK `

6 107 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.80

7 34 Bartosz OSUCH 98-03-04 GULKS Barwice(ZPO) 1.75

8 250 Szymon NADARZYŃSKI 88-12-07 AZS-AWF Gorzów(LBU) 1.75

9 124 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.75

10 52 Krzysztof SASIŃSKI 98-01-01 KL Wałcz(ZPO) 1.65

11 54 Kacper SZULC 98-01-01 KL Wałcz(ZPO) 1.55

71 Bartosz ZAREMBA 95-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS

224 Dawid KRAWIEC 98-01-01 niestowarzyszony Chojna(ZPO) DNS

223 Tycjan KOZDRA 97-01-01 niestowarzyszony Chojna(ZPO) DNS

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95

- - - - - - - - oMichał WALKOWIAK o o o xxx

- - - - - - - - - xoMaciej LENARTOWSKI o xxo o xxx

- - - - - - - - o -Cezary MONDZELEWSKI o xo xxx

- - - - - - - o o oMichał CABAŃSKI o xxx

- - - - - - - o o oBorys ŁUNIEWSKI o xxx

- - - - - o o o o xxoMichał MICHALSKI xo xxx

- - - - - - o o o oBartosz OSUCH xxx

- - - - - o o o xo xoSzymon NADARZYŃSKI xxx

- - - - o o xo xxo o xxoMateusz KUZIO xxx

o o o o o o xo xo x--Krzysztof SASIŃSKI

o o o o o o xxxKacper SZULC
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60 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 118 Klaudia SZKUDLAR 99-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.183

2 170 Dominika ŁYKOWSKA 00-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.252

3 12 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.774

4 48 Paulina PAWŁOWSKA 00-01-01 KL Wałcz(ZPO) 9.611

Bieg 2/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 99 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.254

2 167 Weronika KUŹBIEL 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.823

3 146 Sylwia FRANCZAK 99-08-11 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.922

4 266 Klaudia WITKOWSKA 00-05-06 ULKS Tychowo(ZPO) 9.631

Bieg 3/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 152 Zuzanna IZYDOREK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.642

2 77 Anna LEWANDOWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 8.913

3 51 Adrianna RAŹNA 00-01-01 KL Wałcz(ZPO) 9.364

4 162 Dominika ISAJEW 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.941

Bieg 4/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 204 Wiktoria WAKUŁA 99-02-23 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.524

2 94 Julia BŁAŻ 99-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.783

3 185 Adrianna RÓŻAŃSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.831

4 151 Klaudia HAWRYSZKÓW 00-01-01 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 9.192

Bieg 5/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 8 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.404

198 Weronika SZTUKOWSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS2

138 Monika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS1

Bieg 6/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 63 Paula HEN 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 8.903

2 141 Dominika DĄBRZALSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.981

3 98 Weronika KACZMAREK 00-06-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.304

4 174 Sonia MECHOWSKA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 10.232

Bieg 7/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 22 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.724

2 265 Dagmara PIASECKA 00-04-19 ULKS Tychowo(ZPO) 8.893

3 158 Ewa KĄDZIELA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.132

4 27 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 10.781

Bieg 8/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 69 Natalia PAWLAK 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 8.584

2 45 Julia JABŁOŃSKA 99-01-01 KL Wałcz(ZPO) 9.622

3 53 Jolanta SZCZEPANIEC 00-01-01 KL Wałcz(ZPO) 9.703

180 Agnieszka OCHOCKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS1
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Bieg 9/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 6 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.061

2 104 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.123

3 284 Sylwia RYMSZA 99-01-01 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 9.522

4 139 Ewa BRONK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.834

Bieg 10/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 14 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.354

2 277 Klaudia ULACHA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.741

3 276 Olga WAWRYK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 10.353

182 Wiktoria POCIEJ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS2

Bieg 11/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 178 Paula WRĘGA 99-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.681

165 Weronika KOTNIS 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS2

145 Gabriela FIUK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS3

Bieg 12/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 59 Zuzanna CHOMICZ 00-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 8.522

2 147 Klaudia IGLEWSKA 99-11-28 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.891

3 16 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.194

177 Nikola MURAWSKA 00-11-27 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS3

Bieg 13/13 Start: 14-02-08   12:50:00

1 210 Alicja WÓJCIK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.154

2 130 Nikola ARSZYŃSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.451

3 285 Joanna WĄSOWICZ 99-01-01 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 9.983

4 43 Dominika GREGOROWICZ 00-01-01 KL Wałcz(ZPO) 10.562
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 99-08-06 MKS Hermes Gryfino 8.181

2 Bieg 1 Dominika ŁYKOWSKA 00-10-13 MKS Kusy Szczecin 8.252

3 Bieg 2 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino 8.251

5 Bieg 12 Zuzanna CHOMICZ 00-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.521

4 Bieg 4 Wiktoria WAKUŁA 99-02-23 MKS Kusy Szczecin 8.521

6 Bieg 8 Natalia PAWLAK 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.581

7 Bieg 3 Zuzanna IZYDOREK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.641

8 Bieg 11 Paula WRĘGA 99-04-23 MKS Kusy Szczecin 8.681

9 Bieg 7 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 8.721

10 Bieg 1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police 8.773

11 Bieg 4 Julia BŁAŻ 99-02-19 MKS Hermes Gryfino 8.782

12 Bieg 2 Weronika KUŹBIEL 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.822

13 Bieg 4 Adrianna RÓŻAŃSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.833

14 Bieg 7 Dagmara PIASECKA 00-04-19 ULKS Tychowo 8.892

15 Bieg 12 Klaudia IGLEWSKA 99-11-28 MKS Kusy Szczecin 8.892

16 Bieg 6 Paula HEN 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.901

17 Bieg 3 Anna LEWANDOWSKA 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.912

18 Bieg 2 Sylwia FRANCZAK 99-08-11 MKS Kusy Szczecin 8.923

19 Bieg 6 Dominika DĄBRZALSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.982

20 Bieg 9 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police 9.061

21 Bieg 9 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino 9.122

22 Bieg 7 Ewa KĄDZIELA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.133

23 Bieg 13 Alicja WÓJCIK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.151

24 Bieg 4 Klaudia HAWRYSZKÓW 00-01-01 niestowarzyszony Szczecin 9.194

25 Bieg 12 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 9.193

26 Bieg 6 Weronika KACZMAREK 00-06-23 MKS Hermes Gryfino 9.303

27 Bieg 10 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 9.351

28 Bieg 3 Adrianna RAŹNA 00-01-01 KL Wałcz 9.363

29 Bieg 5 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 9.401

30 Bieg 13 Nikola ARSZYŃSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.452

31 Bieg 9 Sylwia RYMSZA 99-01-01 niestowarzyszony Szczecin 9.523

32 Bieg 1 Paulina PAWŁOWSKA 00-01-01 KL Wałcz 9.614

33 Bieg 8 Julia JABŁOŃSKA 99-01-01 KL Wałcz 9.622

34 Bieg 2 Klaudia WITKOWSKA 00-05-06 ULKS Tychowo 9.634

35 Bieg 8 Jolanta SZCZEPANIEC 00-01-01 KL Wałcz 9.703

36 Bieg 10 Klaudia ULACHA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.742

37 Bieg 9 Ewa BRONK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.834

38 Bieg 3 Dominika ISAJEW 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.944

39 Bieg 13 Joanna WĄSOWICZ 99-01-01 niestowarzyszony Szczecin 9.983

40 Bieg 6 Sonia MECHOWSKA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.234

41 Bieg 10 Olga WAWRYK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.353

42 Bieg 13 Dominika GREGOROWICZ 00-01-01 KL Wałcz 10.564

43 Bieg 7 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-01 KSI Start Szczecin 10.784

Bieg 12 Nikola MURAWSKA 00-11-27 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 11 Weronika KOTNIS 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 5 Monika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 10 Wiktoria POCIEJ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 5 Weronika SZTUKOWSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 8 Agnieszka OCHOCKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 11 Gabriela FIUK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS
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60 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KLOZA Celina GÓRNIK Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48

Bieg 1/1 Start: 14-02-08   13:10:00

1 273 Natalia PODLASZCZAK 93-10-09 MKL Szczecin(ZPO) 7.762

 

60 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FILIP Zofia POLONIA Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

Bieg 1/6 Start: 14-02-08   13:10:00

1 244 Justyna CHAŁUBIŃSKA 97-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 8.163

2 57 Natalia ANDRZEJCZYK 98-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 8.834

3 23 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.981

Bieg 2/6 Start: 14-02-08   13:10:00

1 248 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-17 niestowarzyszona(...) 8.232

2 5 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.283

3 208 Natalia WŁODKOWSKA 98-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.661

4 1 Andżelika BŁACHOWICZ 98-07-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.244

Bieg 3/6 Start: 14-02-08   13:10:00

1 269 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZPO) 8.323

2 101 Karina KOSTKA 98-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.402

3 56 Julita WIŚNIEWSKA 98-01-01 KL Wałcz(ZPO) 9.671

Bieg 4/6 Start: 14-02-08   13:10:00

1 88 Karolina CERK 98-02-01 MKL Szczecinek(ZPO) 8.432

2 214 Joanna KOŁODZIEJSKA 98-04-07 MKS Święc Sławno(ZPO) 8.483

3 19 Laila SZARANEK 98-03-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.161

Bieg 5/6 Start: 14-02-08   13:10:00

1 10 Klaudia KREKORA 98-05-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.932

2 46 Natalia WĘGLEWSKA 98-01-01 KL Wałcz(ZPO) 9.244

3 96 Weronika GROTNIK 97-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.313

Bieg 6/6 Start: 14-02-08   13:10:00

1 33 Anna NOWAK 98-02-25 OSOT Szczecin(ZPO) 8.554

2 28 Kamila BARTOSIK 98-01-28 OSOT Szczecin(ZPO) 8.923
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 97-09-16 STS Pomerania Szczecinek 8.161

2 Bieg 2 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-17 niestowarzyszona 8.231

3 Bieg 2 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police 8.282

4 Bieg 3 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 8.321

5 Bieg 3 Karina KOSTKA 98-10-15 MKS Hermes Gryfino 8.402

6 Bieg 4 Karolina CERK 98-02-01 MKL Szczecinek 8.431

7 Bieg 4 Joanna KOŁODZIEJSKA 98-04-07 MKS Święc Sławno 8.482

8 Bieg 6 Anna NOWAK 98-02-25 OSOT Szczecin 8.551

9 Bieg 2 Natalia WŁODKOWSKA 98-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.663

10 Bieg 1 Natalia ANDRZEJCZYK 98-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.832

11 Bieg 6 Kamila BARTOSIK 98-01-28 OSOT Szczecin 8.922

12 Bieg 5 Klaudia KREKORA 98-05-11 UKL Ósemka Police 8.931

13 Bieg 1 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police 8.983

14 Bieg 4 Laila SZARANEK 98-03-18 UKL Ósemka Police 9.163

15 Bieg 5 Natalia WĘGLEWSKA 98-01-01 KL Wałcz 9.242

16 Bieg 2 Andżelika BŁACHOWICZ 98-07-27 UKL Ósemka Police 9.244

17 Bieg 5 Weronika GROTNIK 97-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.313

18 Bieg 3 Julita WIŚNIEWSKA 98-01-01 KL Wałcz 9.673

 

60 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 14-02-08   13:40:00

1 164 Lesław KOPECKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.133

2 49 Karol PODSIADŁO 99-01-01 KL Wałcz(ZPO) 8.141

3 84 Adrian STANISŁAWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 8.392

Bieg 2/10 Start: 14-02-08   13:40:00

1 73 Patryk DULNY 99-05-04 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 8.363

2 280 Adrian DANILKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.431

3 216 Szymon KRZYŻANIAK 00-08-28 MKS Święc Sławno(ZPO) 8.602

15 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police(ZPO) DNS4

Bieg 3/10 Start: 14-02-08   13:40:00

1 62 Paweł GREMBLEWSKI 99-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 7.794

2 128 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 8.053

3 188 Bartosz SKIBA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.362

4 288 Filip KOROCH 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 8.501

Bieg 4/10 Start: 14-02-08   13:40:00

1 122 Jan ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.422

2 75 Kamil KUROWSKI 99-10-18 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 9.494

42 Mateusz BUCZEK 00-01-01 KL Wałcz(ZPO) DNS3

148 Karol GRANAT 99-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS1
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Bieg 5/10 Start: 14-02-08   13:40:00

1 21 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 7.844

2 189 Krzysztof SOCHA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.093

3 184 Michał POSTROŻNY 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.352

4 219 Paweł ŻÓŁKOŚ 00-08-18 MKS Święc Sławno(ZPO) 9.331

Bieg 6/10 Start: 14-02-08   13:40:00

1 194 Dawid STASIAK 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 7.943

2 133 Miłosz BARTOSIŃSKI 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.392

3 155 Michał KACPRZAK 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.434

234 Jakub ŁOZOWSKI 00-01-01 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) DNS1

Bieg 7/10 Start: 14-02-08   13:40:00

1 132 Damian BARANOWSKI 00-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 7.953

2 97 Jakub HEFKA 00-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 7.964

207 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-08-15 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS1

200 Jan SZYMBORSKI 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS2

Bieg 8/10 Start: 14-02-08   13:40:00

1 126 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 7.874

2 203 Aleksander TOMCZAK 99-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.042

3 217 Damian SZULC 99-05-28 MKS Święc Sławno(ZPO) 8.113

4 160 Maksymilian KIMLA 00-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.211

Bieg 9/10 Start: 14-02-08   13:40:00

1 156 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.152

2 241 Jakub WOLENDER 00-01-01 niestowarzyszony Szczecin(ZPO) 8.511

3 78 Grzegorz LEWANDOWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 8.663

55 Adam ŚWIERCZ 00-01-01 KL Wałcz(ZPO) DNS4

Bieg 10/10 Start: 14-02-08   13:40:00

1 149 Michał GROBERSKI 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.952

278 Jakub KORZENIOWSKI 99-10-06 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS1

281 Jakub WRÓBEL 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS4

282 Oskar ORGANISTA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Paweł GREMBLEWSKI 99-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.791

2 Bieg 5 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police 7.841

3 Bieg 8 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03 MKS Junior Złocieniec 7.871

4 Bieg 6 Dawid STASIAK 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 7.941

5 Bieg 7 Damian BARANOWSKI 00-03-10 MKS Kusy Szczecin 7.951

6 Bieg 7 Jakub HEFKA 00-01-01 MKS Hermes Gryfino 7.962

7 Bieg 8 Aleksander TOMCZAK 99-03-26 MKS Kusy Szczecin 8.042

8 Bieg 3 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-25 MKS Junior Złocieniec 8.052

9 Bieg 5 Krzysztof SOCHA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.092

10 Bieg 8 Damian SZULC 99-05-28 MKS Święc Sławno 8.113

11 Bieg 1 Lesław KOPECKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.131

12 Bieg 1 Karol PODSIADŁO 99-01-01 KL Wałcz 8.142

13 Bieg 9 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.151

14 Bieg 8 Maksymilian KIMLA 00-08-28 MKS Kusy Szczecin 8.214

15 Bieg 5 Michał POSTROŻNY 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.353

17 Bieg 3 Bartosz SKIBA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.363

16 Bieg 2 Patryk DULNY 99-05-04 LKS Olimpic Szczecin 8.361

18 Bieg 6 Miłosz BARTOSIŃSKI 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.392

19 Bieg 1 Adrian STANISŁAWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.393

20 Bieg 4 Jan ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino 8.421

21 Bieg 2 Adrian DANILKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.432

22 Bieg 6 Michał KACPRZAK 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.433

23 Bieg 3 Filip KOROCH 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.504

24 Bieg 9 Jakub WOLENDER 00-01-01 niestowarzyszony Szczecin 8.512

25 Bieg 2 Szymon KRZYŻANIAK 00-08-28 MKS Święc Sławno 8.603

26 Bieg 9 Grzegorz LEWANDOWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.663

27 Bieg 10 Michał GROBERSKI 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.951

28 Bieg 5 Paweł ŻÓŁKOŚ 00-08-18 MKS Święc Sławno 9.334

29 Bieg 4 Kamil KUROWSKI 99-10-18 LKS Olimpic Szczecin 9.492

Bieg 6 Jakub ŁOZOWSKI 00-01-01 niestowarzyszony Szczecin DNSDNS

Bieg 4 Karol GRANAT 99-07-17 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 7 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-08-15 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 7 Jan SZYMBORSKI 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 10 Jakub KORZENIOWSKI 99-10-06 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 10 Oskar ORGANISTA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 9 Adam ŚWIERCZ 00-01-01 KL Wałcz DNSDNS

Bieg 4 Mateusz BUCZEK 00-01-01 KL Wałcz DNSDNS

Bieg 2 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police DNSDNS

Bieg 10 Jakub WRÓBEL 00-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(Junior) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(Junior mł.) 7.36

Koniec:  14-02-08  13:25:00

Start: 14-02-08   11:55:00

1 65 Michał KOSIOR 95-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 6.96
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2 268 Adam GRELA 95-10-27 MKL Szczecin(ZPO) 6.60

3 87 Paweł SZUBER 96-06-16 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 6.31

4 86 Łukasz SIEWIELEC 94-12-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 6.13

5 111 Jakub NOWICKI 98-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 5.84

6 112 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 5.82

7 215 Adrian KOZŁOWSKI 97-06-21 MKS Święc Sławno(ZPO) 5.80

8 67 Paweł KWIECIEŃ 97-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.79

9 64 Filip HERBA 97-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.37

10 116 Dawid SŁOMIANY 97-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 5.22

11 125 Grzegorz MAJ 97-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 4.75

123 Maciej INGRAM 98-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZPO) DNS

124 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) DNS

223 Tycjan KOZDRA 97-01-01 niestowarzyszony Chojna(ZPO) DNS

222 Dawid KLISOWSKI 96-01-01 niestowarzyszony Chojna(ZPO) DNS

225 Sebastian ŁACIŃSKI 96-01-01 niestowarzyszony Chojna(ZPO) DNS

I II III IV V VI

6.48 x 6.72 6.96 6.95 5.09Michał KOSIOR

x 6.60 6.39 x 6.22 xAdam GRELA

6.03 x 6.07 x 6.31 6.12Paweł SZUBER

x x 5.87 6.13 x xŁukasz SIEWIELEC

5.72 x x 5.84 x xJakub NOWICKI

5.65 5.67 5.82 5.30 5.61 5.57Piotr OLESZCZYSZYN

x 5.52 x x x 5.80Adrian KOZŁOWSKI

4.30 5.22 5.79 5.68 5.43 5.31Paweł KWIECIEŃ

x x 5.37Filip HERBA

5.09 4.91 5.22Dawid SŁOMIANY

x 4.75 5.17Grzegorz MAJ

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-02-08  13:25:00

Start: 14-02-08   11:55:00

1 62 Paweł GREMBLEWSKI 99-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.73

2 75 Kamil KUROWSKI 99-10-18 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 5.66

3 37 Adam ŚLIWIŃSKI 99-05-07 GULKS Barwice(ZPO) 5.62

4 21 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 5.24

5 128 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 5.01

6 122 Jan ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.98

7 156 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.80

8 166 Dariusz KRZYSZTOFEK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.59

9 97 Jakub HEFKA 00-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.47

10 195 Filip SUCHAŃSKI 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.37

11 169 Michał SAWCZYN 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.07

12 219 Paweł ŻÓŁKOŚ 00-08-18 MKS Święc Sławno(ZPO) 3.82

13 84 Adrian STANISŁAWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.80

14 85 Oskar WIŚNIEWSKI 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.76

15 289 Dawid STEFANOWICZ 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.71

221 Adam GRZESIOK 99-01-01 niestowarzyszony Chojna(ZPO) DNS
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73 Patryk DULNY 99-05-04 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) DNS

148 Karol GRANAT 99-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS

207 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-08-15 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS

242 Jakub ADAMCZYK 98-05-11 OSOT Szczecin(ZPO) DNS

282 Oskar ORGANISTA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS

120 Adrian KAZIMIERAK 01-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DNS

I II III IV V VI

5.55 5.63 5.73 5.70 x 3.97Paweł GREMBLEWSKI

5.41 5.66 5.40 5.32 5.30 5.12Kamil KUROWSKI

x 4.84 5.62 5.51 5.44 xAdam ŚLIWIŃSKI

3.97 x 4.91 x 5.24 xArtur WIKTOROWICZ

4.88 4.96 5.01 4.97 - -Aleksander SOBOLEWSKI

4.72 4.98 4.91 4.68 4.88 4.82Jan ZEMBIK

4.80 4.20 4.39 4.44 3.92 xKacper KANIA

x 4.21 4.59 4.49 4.55 4.46Dariusz KRZYSZTOFEK

4.35 4.47 4.43Jakub HEFKA

4.37 3.78 4.16Filip SUCHAŃSKI

4.06 3.98 4.07Michał SAWCZYN

x 3.82 xPaweł ŻÓŁKOŚ

x 4.15 3.80Adrian STANISŁAWSKI

3.76 x 3.56Oskar WIŚNIEWSKI

3.17 x 3.71Dawid STEFANOWICZ

 

60 metrów juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

Bieg 1/5 Start: 14-02-08   13:55:00

1 271 Przemysław ŁAPECIŃSKI 97-03-15 MKL Szczecin(ZPO) 7.082

2 67 Paweł KWIECIEŃ 97-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 7.613

3 125 Grzegorz MAJ 97-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 7.934

4 116 Dawid SŁOMIANY 97-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 7.951

Bieg 2/5 Start: 14-02-08   13:55:00

1 267 Wiktor CZAPLICKI 98-07-06 MKL Szczecin(ZPO) 7.472

2 215 Adrian KOZŁOWSKI 97-06-21 MKS Święc Sławno(ZPO) 7.681

3 245 Grzegorz AWTUCH 98-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 8.103

Bieg 3/5 Start: 14-02-08   13:55:00

1 81 Jakub NICPOŃ 98-05-06 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.323

2 58 Bartosz ANTONIAK 98-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 7.561

272 Jakub OLSZEWSKI 98-04-21 MKL Szczecin(ZPO) DNS2
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Bieg 4/5 Start: 14-02-08   13:55:00

1 1 Jakub NOWICKI 98-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 7.814

2 249 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 7.853

3 64 Filip HERBA 97-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 7.922

4 287 Mateusz SZCZERBA 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 8.201

Bieg 5/5 Start: 14-02-08   13:55:00

1 254 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 7.444

2 217 Kamil RUDŹKO 98-09-14 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.703

3 52 Krzysztof SASIŃSKI 98-01-01 KL Wałcz(ZPO) 8.142

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Przemysław ŁAPECIŃSKI 97-03-15 MKL Szczecin 7.081

2 Bieg 3 Jakub NICPOŃ 98-05-06 LKS Olimpic Szczecin 7.321

3 Bieg 5 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek 7.441

4 Bieg 2 Wiktor CZAPLICKI 98-07-06 MKL Szczecin 7.471

5 Bieg 3 Bartosz ANTONIAK 98-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.562

6 Bieg 1 Paweł KWIECIEŃ 97-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.612

7 Bieg 2 Adrian KOZŁOWSKI 97-06-21 MKS Święc Sławno 7.682

8 Bieg 5 Kamil RUDŹKO 98-09-14 LKS Olimpic Szczecin 7.702

9 Bieg 4 Jakub NOWICKI 98-12-17 MKS Hermes Gryfino 7.811

10 Bieg 4 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 STS Pomerania Szczecinek 7.852

11 Bieg 4 Filip HERBA 97-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.923

12 Bieg 1 Grzegorz MAJ 97-06-10 MKS Junior Złocieniec 7.933

13 Bieg 1 Dawid SŁOMIANY 97-01-01 MKS Hermes Gryfino 7.954

14 Bieg 2 Grzegorz AWTUCH 98-08-06 STS Pomerania Szczecinek 8.103

15 Bieg 5 Krzysztof SASIŃSKI 98-01-01 KL Wałcz 8.143

16 Bieg 4 Mateusz SZCZERBA 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.204

Bieg 3 Jakub OLSZEWSKI 98-04-21 MKL Szczecin DNSDNS

 

60 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

Bieg 1/3 Start: 14-02-08   14:05:00

1 76 Maciej LENARTOWSKI 95-12-11 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.581

2 247 Sebastian KWIATKOWSKI 96-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 7.724

3 72 Grzegorz CZAPIEWSKI 96-02-21 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.743

Bieg 2/3 Start: 14-02-08   14:05:00

1 107 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 7.512

2 50 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 96-12-30 KL Wałcz(ZPO) 7.533

3 82 Krystian PRYSAK 96-02-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.821

Bieg 3/3 Start: 14-02-08   14:05:00

1 256 Kamil SZUMERT 93-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 6.963 PK

2 246 Patryk JÓZEFÓW 94-10-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 7.571 PK

3 250 Szymon NADARZYŃSKI 88-12-07 AZS-AWF Gorzów(LBU) 7.742 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Kamil SZUMERT 93-04-26 STS Pomerania Szczecinek 6.961 PK

2 Bieg 2 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino 7.511

3 Bieg 2 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 96-12-30 KL Wałcz 7.532

4 Bieg 3 Patryk JÓZEFÓW 94-10-30 STS Pomerania Szczecinek 7.572 PK

5 Bieg 1 Maciej LENARTOWSKI 95-12-11 LKS Olimpic Szczecin 7.581

6 Bieg 1 Sebastian KWIATKOWSKI 96-11-06 STS Pomerania Szczecinek 7.722

7 Bieg 3 Szymon NADARZYŃSKI 88-12-07 AZS-AWF Gorzów 7.743 PK

8 Bieg 1 Grzegorz CZAPIEWSKI 96-02-21 LKS Olimpic Szczecin 7.743

9 Bieg 2 Krystian PRYSAK 96-02-23 LKS Olimpic Szczecin 7.823

 

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 14-02-08   14:20:00

1 121 Marika WÓJS 99-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.903

2 61 Aneta FIGA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 9.952

3 105 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 10.174

4 35 Olimpia PRUCIAK 99-09-25 GULKS Barwice(ZPO) 10.961

 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SIEWRUK Katarzyna UKS-MOS Opole Łódź 12-02-12Rekord Polski(Junior mł.) 8.40

FINAŁ A Start: 14-02-08   14:25:00

1 270 Nikola KUDUK 98-03-25 MKL Szczecin(ZPO) 9.072

2 248 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-17 niestowarzyszona(...) 9.124

3 47 Natalia KARABASZ 97-04-27 KL Wałcz(ZPO) 10.203

 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 07-01-28Rekord Polski(Junior mł.) 7.85

FINAŁ A Start: 14-02-08   14:30:00

1 245 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 8.243

2 34 Bartosz OSUCH 98-03-04 GULKS Barwice(ZPO) 9.052

3 245 Grzegorz AWTUCH 98-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 9.491

112 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DQ4 162p7
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60 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 14-02-08   14:40:00

1 118 Klaudia SZKUDLAR 99-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.053

2 99 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.154

3 170 Dominika ŁYKOWSKA 00-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.172

4 204 Wiktoria WAKUŁA 99-02-23 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.641

FINAŁ B Start: 14-02-08   14:40:00

1 69 Natalia PAWLAK 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 8.573

2 152 Zuzanna IZYDOREK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.814

178 Paula WRĘGA 99-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS1

59 Zuzanna CHOMICZ 00-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS2

Start: 14-02-08   14:40:00

1 22 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.502

2 167 Weronika KUŹBIEL 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.551

3 94 Julia BŁAŻ 99-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.744

4 12 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.833

 

60 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FILIP Zofia POLONIA Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

FINAŁ A Start: 14-02-08   14:55:00

1 244 Justyna CHAŁUBIŃSKA 97-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 8.042

2 248 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-17 niestowarzyszona(...) 8.093

3 269 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZPO) 8.171

4 5 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.234

FINAŁ B Start: 14-02-08   14:55:00

1 101 Karina KOSTKA 98-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.343

2 88 Karolina CERK 98-02-01 MKL Szczecinek(ZPO) 8.352

3 33 Anna NOWAK 98-02-25 OSOT Szczecin(ZPO) 8.361

214 Joanna KOŁODZIEJSKA 98-04-07 MKS Święc Sławno(ZPO) DNS4

 

60 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KLOZA Celina GÓRNIK Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48

FINAŁ A Start: 14-02-08   14:55:00

1 190 Natalia PODLASZCZAK 93-10-09 MKL Szczecin(ZPO) 7.691
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GER Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(Junior) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(Junior mł.) 6.12

Koniec:  14-02-08  14:50:00

Start: 14-02-08   13:50:00

1 30 Sonia SŁAWIŃSKA 95-09-27 OSOT Szczecin(ZPO) 4.98

2 33 Anna NOWAK 98-02-25 OSOT Szczecin(ZPO) 4.81

3 214 Joanna KOŁODZIEJSKA 98-04-07 MKS Święc Sławno(ZPO) 4.76

4 100 Dominika KOCIUBA 98-07-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.44

5 28 Kamila BARTOSIK 98-01-28 OSOT Szczecin(ZPO) 4.03 PB

68 Zofia MAŁACZEWSKA 97-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS

60 Daria DROBEK 96-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS

I II III IV V VI

4.79 4.76 4.82 4.71 4.68 4.98Sonia SŁAWIŃSKA

4.53 4.65 4.81 - - XAnna NOWAK

4.47 4.54 4.76 4.72 4.76 XJoanna KOŁODZIEJSKA

4.37 4.30 4.35 4.26 4.44 XDominika KOCIUBA

3.83 4.03 X 3.94 3.89 3.78Kamila BARTOSIK

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-02-08  14:50:00

Start: 14-02-08   13:50:00

1 170 Dominika ŁYKOWSKA 00-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 5.27

2 118 Klaudia SZKUDLAR 99-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.99

3 59 Zuzanna CHOMICZ 00-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 4.76

4 105 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.54

5 104 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.45

6 265 Dagmara PIASECKA 00-04-19 ULKS Tychowo(ZPO) 4.41

7 69 Natalia PAWLAK 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 4.16

8 36 Aleksandra SOKOŁOWSKA 99-01-06 GULKS Barwice(ZPO) 4.11

9 266 Klaudia WITKOWSKA 00-05-06 ULKS Tychowo(ZPO) 4.01

10 98 Weronika KACZMAREK 00-06-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3.98

11 35 Olimpia PRUCIAK 99-09-25 GULKS Barwice(ZPO) 3.97

12 264 Alicja GRABARCZYK 99-03-02 ULKS Tychowo(ZPO) 3.90

13 18 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.87

14 8 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.85

15 263 Małgorzata CZARNATA 01-01-24 ULKS Tychowo(ZPO) 3.84

16 6 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.70

17 16 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.57

18 14 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.55

19 139 Ewa BRONK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3.52

20 83 Ada RODAK 00-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.46

21 276 Olga WAWRYK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2.73

152 Zuzanna IZYDOREK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) NM
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178 Paula WRĘGA 99-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS

127 Kamila PRABUCKA 99-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZPO) DNS

61 Aneta FIGA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS

110 Justyna MULARCZYK 99-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DNS

117 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DNS

121 Marika WÓJS 99-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DNS

165 Weronika KOTNIS 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS

277 Klaudia ULACHA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS

102 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DNS

138 Monika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS

143 Sandra DUDA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS

182 Wiktoria POCIEJ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS

145 Gabriela FIUK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS

I II III IV V VI

4.12 4.77 x - 5.27 -Dominika ŁYKOWSKA

x 4.99 - - - -Klaudia SZKUDLAR

4.29 4.64 4.52 4.61 4.76 xZuzanna CHOMICZ

4.36 4.45 - 4.54 4.41 4.53Marta KWIECIEŃ

x 4.29 4.45 4.40 x xAleksandra KWIECIEŃ

x 3.26 4.34 4.38 4.41 xDagmara PIASECKA

4.16 3.99 3.96 - - -Natalia PAWLAK

4.11 3.81 3.95 3.92 4.01 3.92Aleksandra SOKOŁOWSKA

x 4.01 xKlaudia WITKOWSKA

x x 3.98Weronika KACZMAREK

3.97 - -Olimpia PRUCIAK

3.78 3.76 3.90Alicja GRABARCZYK

x 2.54 3.87Katarzyna PRZYBYSZ

3.85 3.78 3.85Laura KOROBEJKO

3.82 3.60 3.84Małgorzata CZARNATA

3.60 x 3.70Nikola JAGUSZEWSKA

3.57 3.54 3.57Oliwia PASTUSZKA

2.80 3.55 xDominika NOWAK

3.01 3.52 3.45Ewa BRONK

3.46 2.71 2.82Ada RODAK

2.45 2.73 xOlga WAWRYK

x x xZuzanna IZYDOREK

 

60 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 14-02-08   15:15:00

1 21 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 7.682
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2 62 Paweł GREMBLEWSKI 99-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 7.753

3 126 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 7.774

4 194 Dawid STASIAK 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 7.971

FINAŁ B Start: 14-02-08   15:15:00

1 97 Jakub HEFKA 00-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 7.893

2 132 Damian BARANOWSKI 00-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 7.972

3 203 Aleksander TOMCZAK 99-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.054

4 128 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 8.111

Start: 14-02-08   15:15:00

1 49 Karol PODSIADŁO 99-01-01 KL Wałcz(ZPO) 8.011

2 189 Krzysztof SOCHA 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.052

3 164 Lesław KOPECKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.134

4 217 Damian SZULC 99-05-28 MKS Święc Sławno(ZPO) 8.183

 

60 metrów juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

FINAŁ A Start: 14-02-08   15:20:00

1 271 Przemysław ŁAPECIŃSKI 97-03-15 MKL Szczecin(ZPO) 7.012

2 81 Jakub NICPOŃ 98-05-06 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.273

3 267 Wiktor CZAPLICKI 98-07-06 MKL Szczecin(ZPO) 7.421

4 254 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 7.464

FINAŁ B Start: 14-02-08   15:20:00

1 58 Bartosz ANTONIAK 98-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 7.583

2 215 Adrian KOZŁOWSKI 97-06-21 MKS Święc Sławno(ZPO) 7.624

3 67 Paweł KWIECIEŃ 97-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 7.642

286 Kamil RUDŹKO 98-09-14 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) DNS1

 

60 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

FINAŁ A Start: 14-02-08   15:30:00

1 50 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 96-12-30 KL Wałcz(ZPO) 7.493

2 76 Maciej LENARTOWSKI 95-12-11 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.514

3 107 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 7.612

4 247 Sebastian KWIATKOWSKI 96-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 7.791

FINAŁ B Start: 14-02-08   15:30:00

1 72 Grzegorz CZAPIEWSKI 96-02-21 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.632

2 82 Krystian PRYSAK 96-02-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.773
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 14-02-08   15:40:00

1 256 Kamil SZUMERT 93-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 6.952

2 246 Patryk JÓZEFÓW 94-10-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 7.673

3 250 Szymon NADARZYŃSKI 88-12-07 AZS-AWF Gorzów(LBU) 7.734
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